Wiirttembergischer Schiitzenverband Bezirk Neckar

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2019
WA Bogen im Freien Durchgang 1

Sonntag den 2.6.2019 in Seebronn

Startliste

Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
1A Bleher, Markus PSV Reutlingen EN  Recurve Herren 1976
1B Eiting, Thomas BWT Kirchentellinsfurt GU  Recurve Herren 1981
1C  Gebert Frank BS Niirtingen GT  Recurve Herren 1970
1D Goppert Martin SGes Bempflingen HU Recurve Herren 1970
2A  Gavrilla, Sergiu BWT Kirchentellinsfurt GU  Recurve Herren 1975
2B Hubert Waldemar BS Niirtingen GT  Recurve Herren 1983
2C  Kohler, Nils BS Laichinger Alb LI Recurve Herren 1976
2D

3A  Kindermann Volker BS Niirtingen GT  Recurve Herren 1987
3B Odon, Thomas BWT Kirchentellinsfurt GU Recurve Herren 1975
3C Raisch, Markus SGes Seebronn GU Recurve Herren 1996
3D  Schmutz, Jiirgen BS Laichinger Alb LI Recurve Herren 1965
4A  Mayer Patrick BS Niirtingen GT  Recurve Herren 1976
4B Schifer, Achim SGes Bempflingen HU  Recurve Herren 1994
4C Stadler, Thomas BWT Kirchentellinsfurt GU  Recurve Herren 1974
4D

5A  Tschernitsch, Engelbert BWT Kirchentellinsfurt GU  Recurve Herren 1973
5B Scheibner, Florian PSV Reutlingen EN  Recurve Herren 1981
5C  Deuschle Madeleine SV Tell Weilheim GT  Recurve Damen 1977
5D  Dolling, Christina SV Derendingen GU  Recurve Damen 1971
6A  Zirn, Markus BWT Kirchentellinsfurt GU  Recurve Herren 1988
6B Fischer, Julia SGes Bempflingen HU Recurve Damen 1994
6C  Telle Andreas SV Tell Weilheim GT  Recurve Herren 1978
6D

7A  Barakat Kjo, Amar SV Tell Weilheim GT  Recurve Junioren 1999
7B Fuhrmann, Florian PSV Reutlingen EN  Recurve Junioren 2001
7C  Kaircher, Tobias SGes Bempflingen HU  Recurve Junioren 2000
7D Kloster, Lukas SGes Bempflingen HU Recurve Junioren 2000
8A  Riffelt Erhard BS Niirtingen GT  Recurve Masters 1964
8B Allmendinger Michael SV Tell Weilheim GT  Recurve Masters 1957
8C  Fanartzis, Christos PSV Reutlingen EN  Recurve Masters 1966
8D  Wezel, Dirk BWT Kirchentellinsfurt GU  Recurve Masters 1969
9A  Suck, Claudius SV Dusslingen GU  Recurve Masters 1957
9B  Tutsch, Hans PSV Reutlingen EN  Recurve Masters 1957
9C  Vollmer, Martin SV Dusslingen GU  Recurve Masters 1965
9D  Epple, Engelbert PSV Reutlingen EN  Recurve Masters 1962
10A Worner, Johannes PSV Reutlingen EN  Recurve Masters 1968
10B  Schuparra, Carlo PSV Reutlingen EN  Recurve Masters 1958
10C  Manns Detlef BS Niirtingen GT  Recurve Masters 1967
10D Pfitzner, Lothar PSV Reutlingen EN  Recurve Masters 1965
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11A
11B
11C
11D

12A° Burk Thomas BS Niirtingen
12B  Gummel, Hendrik PSV Reutlingen
12C  Lier, Gerhard SV Zwiefalten
12D  Sintowski, Peter WSV Mehrstetten

13A
13B
13C
13D

14A
14B
14C
14D

15A
15B
15C
15D

16A  Hoschle, Stefan SGes Seebronn M
16B  Kaltenmark, Martin SGes Seebronn
16C  Straub, Erwin SGes Seebronn M
16D Giebe, Anneliese SGes Seebronn

£

17A  Kaltenmark, Manuela SGes Seebronn M
17B  Widmann, Rita SGes Seebronn M
17C  Vogt, Karin SGes Seebronn M
17D  Kusterer, Roland SGes Seebronn

18A  Bytyqi Isuf SV Tell Weilheim
18B Lammle Marc SV Tell Weilheim
18C
18D

19A
19B
19C
19D

20A
20B
20C
20D

GT
EN
LI
LI

GU
GU
GU
GU

GU
GU
GU
GU

GT
GT

Recurve Senioren
Recurve Senioren
Recurve Senioren

Recurve Senioren

Recurve Masters
Recurve Masters
Recurve Masters

Recurve Masters weibl.

Recurve Masters weibl.
Recurve Masters weibl.
Recurve Masters weibl.

Recurve Senioren

Recurve Masters

Recurve Herren

1953
1950
1943
1943

1964
1962
1955
1958

1964
1962
1963
1953

1967
1987
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21A
21B
21C
21D

22A
22B
22C
22D

23A
23B
23C
23D

24A
24B
24C
24D
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